
2021 年 6 月 25 日

関係各位

NPO 法人 judo3.0

代表 酒井重義

7/17(土)高校生と大学柔道部の学生とのオンライン進路相談・交流会のご案内

謹啓 初夏の候 すますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊団体は、下記のとおり、柔道をする中学生や高校生の皆様に向けて、大学柔道部のことを知ったり、大

学生や監督と交流したり相談したりすることができる機会をご用意させていただきました。高校生に大学では多

様な形で柔道を続けることができることを知っていただき、また、普段は接点のない大学生らと交流することで、

高校生の進路の選択を豊かにすることができたらという趣旨でございます。もしよろしければ、柔道をする高校

生の皆さまにこの機会をご案内いただけたら幸いです。今後ともご指導のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１．Youtube 動画の視聴

動画にて、以下の 14 の柔道部さまから３分程度で大学で柔道をする魅力について発表いただいております。

Youtube 動画：https://youtu.be/FoPdVyFV4jM （下記の QR コードをご参照ください）

01. 慶應義塾體育會柔道部さま

02. 大阪大学柔道部さま

03. 鹿屋体育大学柔道部さま

04. 島根県立大学柔道部さま

05. 仙台大学柔道部さま

06. 桐蔭横浜大学柔道部さま

07. 埼玉大学柔道部さま

08. 弘前大学柔道部さま

09. 金沢工業大学柔道部さま

10. 一橋大学柔道部さま

11. 東京学芸大学柔道部さま

12. 二松学舎大学柔道部さま

13. 群馬大学柔道部さま

14. 新潟食料農業大学柔道部さま

(※本プロジェクトは公募によって登壇くださる大学柔道部を募集し、上記の 14 の大学柔道部さまがご参加くださいました）

2. 中高生・大学柔道のオンライン交流・相談会

日時：2021 年 7 月 17 日（土）18:00-19:30

場所：ビデオ会議 zoom

内容：中高生と上記の大学柔道部の学生や監督との交流・相談会

対象：動画を見て大学生と話してみたいと思った中学生・高校生

費用：無料

定員：100 名

申込・詳細：https://judo3.org/blog/event/univjudo1video/

3. お問い合わせ

NPO 法人 judo3.0 事務局（担当：酒井）

E-mail: info@judo3.org / Facebook ページ：https://www.facebook.com/adventurejudo/

以上

Youtube 動画

大 学 柔 道 部 を 旅 し よ う ！

"Univ.Judo Day１st" 中高生に

贈る 14 の大学柔道部の魅力

オンライン交流会 WEB

7 月 17 日（土）18:00、ビデオ会

議zoomにて中高生と大学生の交

流会・相談会を開催

https://youtu.be/FoPdVyFV4jM
https://judo3.org/blog/event/univjudo1video/
mailto:info@judo3.org
https://www.facebook.com/adventurejudo/

